

## Yrittäjyyden teemavuosi tulossa Järvi-Pohjanmaan kouluihin

### ALAJÄRVI

Salla Collander  
Yrittäjyyskasvatusta ajutetaan osaksi Järvi-Pohjanmaan koululaisten arkea.

Yläkouluille, lukiolle ja ammattisille oppilaitoksille valmistellaan toimintaohjelmia, jossa näkyy voimakkaasti paikallisten yrittäjien ja yrittäjyysdistysten mukanaolo.

Sivistystoimenjohtaja Mika Kamusen mukaan ensi lukuvuosi on alueen kouluissa yrittäjyyden teemavuosi, ja sen sisältöjä ryhdytään yhteistuumin suunnittelemaan.

- Opettajille järjestetään yrittäjyteen liittyvää koulutusta ja erilaisia teemapäiviä on tulossa. Koulut saavat käyttöönsä kansiot, joista opettajat saavat tietoa, miten yrittäjyyttä voi eri oppilaisainsein sisällyttää, Kamusen selvittää.

Tärkeitä apuvälineitä käytännön työhön ovat paikallisten yrittäjyysdistysten kanssa tehtävät nimilistat niistä yrityksistä, jotka ovat halukkaita yhteistyöhön koulujen kanssa. Kyseeseen tulevat esimerkiksi yritysvierailut, yrittäjän vierailut kouluissa ja TET-paikkojen tarjoamiset.

- Mukana toivotaan kaikenkokoisia yrityksiä eri puolilta aluetta. Kaikkeen ei tarvitse sitoutua kaikkeen, vaan mukaan voi tulla siltä osin kuin rahkeita ja kiinnostusta riittää, Yrittämällä eteenpäin -hankkeen kuntakoordinaattori Heli Kaunisto rohkaisee.

### Rohkeutta lisää

Alajärven yrittäjien puheenjohtaja Tapani Hänninen sanoo,



Alajärven yrittäjien puheenjohtaja Tapani Hänninen ja soinnilainen merkonomiopiskelija Karim Åkerman pitävät tärkeänä, että yrittäjyyttä opetetaan kouluissa.

että koululaisten vierailuihin yrittäjyyskasvatusta suhautua myönteisesti, sillä niiden kautta nuoret saavat todennukaista kuvaa yrittäjän arjesta.

- Nuorten on tärkeää oppia ymmärtämään yrittämisen merkitys vaikeat tarkoitukset olekaan,

joki.

Hanke kehittää maakuntaan yhteistä yrittäjyyskasvatuksen mallia.

Heli Kaunisto korostaa, että

yrittäjyyskasvatuksessa oppimisen tapahtuu tekemällä ja yhdessä. Tavoitteena ei ole ainoo-

astaan yrittäjien määrän lisäämistä vaan nuorten aktiivisuuden, rohkeuden ja yhteistyötaitojen lisääminen.

- Siihen pyritään, että jokainen nuoren vahvuudet oppilaita ja tulevaisuuden työntekijänä saavat parhaan mahdollisen tuen ja

kasvatustaan. Ihanne olisi, että yrittäjyys saataisiin mukaan koulun toimintakulttuuriin niin, ettei sen olemassaoloa edes erikseen huomattaisi.

Tekemällä oleva yrittäjyyskasvatukseen toimintaohjelma auttaa opettajia ja yrittäjiä soveltamaan yrittäjyyskasvatuksen menetelmiä ja luo yhteistyölle puitteet. Tähän asti yrittäjyyskasvatuksen antaminen on ollut pitkälti opettajasta kiinni.

### Opintosuoritus yrittäjyydestä

Järvisseudun ammatti-instituutissa Yrittämällä eteenpäin -hanketta toteutetaan eri tavoin.

Oppilaitoksen 19 merkonomiopiskelijaa on mukana valtakunnallisessa Nuori yrittäjyys -toiminnassa pyörittäen omaa yritystä useamman opiskelijan tiimissä. Oppilaitoksen opiskelijat tutustuvat yrittäjyyteen pitkällä työsojppimajaksoilla ja opetusohjelmassa on mukana runsaasti erilaisia yrittäjyyteen liittyvää taustatietoa.

Soinnilainen merkonomiopiskelija Karim Åkerman on mukana neljän opiskelijan pyörittämässä Nelipäivä-yrityksessä, joka myy ja valmistaa tonituja, röllejä ja kortteja sekä leivonnaisia. Markkinointipäällikkönä yrityksessä toimiva Åkerman on mukana huomenna Seinäjoella pidettävillä Opinlatus-mes-

suilla.  
- Kantapään kautta on opittu monenlaisia yrittäjänä toimimista. Pyörittäminen toimintaa viisi kuukautta, sitten lopetettiin sen ja saamme opintosuorituksen.